

Kobylin, 16.04.2018r.

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wdrożenie kompleksowego systemu informatycznego wraz z zakupem sprzętu i szkoleniami dla Gminy Kobylin” - oznaczenie zamówienia ZP.271.2.2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które zostały złożone do SIWZ w w/w przetargu :

Pytanie 1

Czy w ramach tego postępowania zamawiający przewiduje przeniesienie obecnie funkcjonującego oprogramowania na nowy serwer?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że oprogramowanie pozostanie zgodne z systemem licencjonowania

Pytanie 2

Czy licencja, którą posiada Zamawiający na MSSQL 2016 to licencja MOLP? Jeśli nie, to proszę o wskazanie dokładnego modelu licencjonowania.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada licencję GOV, zakupioną u Partnera Microsoft.

Symbole licencji:

Server STD 2016 GOV – 228-10833

CAL 2016 MOLP DEVICE GOV - 359-06353

BURMISTRZ
Tomasz Lesiński